
 

 

 

 

Vážení,  

dovolte mi zveřejnit vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

 
DOTAZ 1: 
Z vysvětlení zadávací dokumentace z 23. 5. 2023 vyplývá, že v učebně chemie nebudou 
skříně, které jsou v půdorysu a naopak budou v učebně stoly (5 ks), které není kam umístit. 
Prosíme o objasnění, případně potvrzení, že trváte na uvedených počtech.  
 
ODPOVĚĎ: 
Uvedený počet stolů je platný, počet se nemění. 
 
 
DOTAZ 2: 
Z vysvětlení zadávací dokumentace z 29. 5. 2023 vyplývá, že požadujete zapojení elektro 
zařízení popsaných v jedné z příloh. Standardně tyto práce dodává elektrikář, nikoliv truhlář. 
Opravdu požadujete zapojení těchto prvků? Pokud ano, požadujete také jejich dodání? 
 
ODPOVĚĎ: 
Zapojení a revizi provede stavební firma, která provádí rekonstrukci školy 
 
 
DOTAZ 3: 
Pokud požadujete dodání a zapojení elektro prvků, prosím o upřesnění počtů. Pro zapojení 
prvků je nutná stavební příprava v podobě vývodů kabeláže. Z projektové dokumentace není 
zřejmé, kde budou umístěny laboratorní stoly (5 ks), tedy zda mají být panely umístěny. Bude 
do těchto stolů zajištěna stavební příprava? 
 
ODPOVĚĎ: 
Z důvodu neprovádění připojení elektro panelu, není nutná stavební příprava. 
 
 

Jménem zadavatele  
Michaela Maxová, ARTENDR 
 


